
Břeclav - pěší trasa ul. Čechova, Žerotínova, zeleň a veřejné osvětlení44

Dodatek č. 2 ke 

Smlouvě o dílo
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

Akce: „Břeclav - pěší trasa ul. Čechova. Žerotínova. zeleň a veřejné
osvětlení"

1. Smluvní strany

Objednatel:
sídlo:
zastoupené:
IČ:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:

Město Břeclav
náměstí T. G. Masaryka 42/3, 690 81 Břeclav 
Ing. Pavlem Dominikem, starostou města 
002 83 061 
CZ00283061 
Komerční banka a.s.
19-18322790257/0100

(dále jen Objednatel) 

a

Zhotovitel: EUROVIA CS, a.s., OZ oblast Morava, závod Morava jih
sídlo: Vídeňská 104, 619 00 Brno
zapsaný v obchodním rejstříku: u MS v Praze, spis. zn. B 1561
zastoupený: Ing. Ludvík Šumbera, ředitelem závodu Morava jih
osoba pověřená jednat jménem zhotovitele ve věcech technických: Ing. František
Niebauer, provozně-obchodní náměstek, František Vintr, hlavní stavbyvedoucí
IČ: 45274924
DIČ: CZ45274924
daňový režim: plátce DPH
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
č. účtu: 1005845621/0100

(dále jen Zhotovitel)

Tímto dodatkem č. 2 se mění ustanovení smlouvy o dílo uzavřené dne 27. 6. 2017 ve znění 
dodatku č. 1 ze dne 22. 11. 2017 na akci „Břeclav - pěší trasa ul. Čechova, Žerotínova, 
zeleň a veřejné osvětlení" následovně:

g sfdi
STÁTNÍ FOND DOPF 

Xí__ INFRASTRUKTURY

Za v  
STÁTNÍ FONDDOPRANW,[‘a  
Infrastruktury ^‘o  

1 - Za právní
správnost odpovídá



v v s/ t v r

Břeclav - pěší trasa ul. Čechova, Žerotínova, zeleň a veřejné osvetlení“

4. Rozsah předmětu smlouvy

1.1. Předmět dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na akci „Břeclav - pěší trasa ul. 
Čechova, Žerotínova, zeleň a veřejné osvětlení" je změna v podobě 
více/méněprací, konečná cena zůstává stejná. Položkový rozpočet prací je 
přílohou tohoto dodatku č. 2.

6. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

Smluvní strany se ve smyslu tohoto dodatku smlouvy dohodly na nové ceně díla takto:

Stavební objekty:
Cena dle SoD bez DPH 8 235 220,37 Kč

Cena dodatečných stavebních prací bez DPH 
Cena méněprací bez DPH 
Cena dle dodatku č. 1 bez DPH

110 973,79 Kč 
- 146 584,68 Kč 

8 199 609,48 Kč

Cena dodatečných stavebních prací bez DPH 
Cena méněprací bez DPH
Sjednaná cena dle dodatku č. 2 bez DPH 
DPH
Cena celkem s DPH

7 519,00 Kč 
-7 519,00 Kč

8 199 609,48 Kč 
1 721 917,99 Kč
9 921 527,47 Kč

Tento dodatek bude zveřejněn jako povinně zveřejňovaný dodatek ve smyslu 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve 
znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany vysloveně souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku v jeho 
plném rozsahu, včetně příloh v registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve 
smyslu zákona o registru smluv.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo ze dne 27. 6. 2017 na akci „Břeclav - pěší 
trasa ul. Čechova, Žerotínova, zeleň a veřejné osvětlení" a dodatku č. 1 ze dne 
22. 11. 2017 se nemění a tvoří spolu s dodatkem č. 2 novou smlouvu o dílo.

Nedílnou součástí dodatku č. 2 je rozpočet prací.

Obě smluvní strany prohlašují, že si dodatek řádně přečetly a že souhlasí se 
všemi ujednáními obsaženými v tomto dodatku a na důkaz toho jejich zástupci 
připojují vlastnoruční podpisy. Současně prohlašují, že tento dodatek nebyl 
sjednán v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž každý má platnost 
a závaznost originálu a po jejich podpisu oprávněnými zástupci smluvních 
stran obdrží zhotovitel dvě a objednatel dvě vyhotovení.

§ -2-

Za právní
správnost oápovíd



Břeclav - pěší trasa ul. Čechova, Žerotínova, zeleň a veřejné osvětlení41

Přílohy: 1. položkový rozpočet prací

Doložka

Uzavření dodatku č. 2 bylo schváleno na 75. schůzi Rady města Břeclavi

V Břeclavi dne 29. 11. 2017

Ing. Pavel Dominik 
starosta města Břeclav

017.

@ OÍQI Za    

, , spr
STÁTNÍ FOND DOPRAVNÍ ^ 

3 -
INFRASTRUKTURY

Za právní
správnost odpov



REKAPITULACE STAVBY
Kód: VD12515
Stavba: Břeclav - pěší trasa ul. Čechova, Žerotínova, méněpráce,vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 23. 11. 2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 45274924
EUROVIA CS, a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

ViaDesigne s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 0,00

Sazba daně Základ daně Výše daně
DPH základní 21,00% 0,00 0,00

snížená 15,00% 0,00 0,00

Cena s DPH V CZK 0,00

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY A SOUPISU PRACÍ

Kód: VD12515

Stavba: Břeclav - pěší trasa ul. Čechova, Žerotínova, méněpráce,vícepráce

Místo: Břeclav Datum: 23. 11. 2017

Zadavatel: Projektant: ViaDesigne s.r.o.
Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Kód Objekt, Soupis prací Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem 0 0

SO 101 Vícepráce/méněpráce 0 0 STA
SO101 Vícepráce 5 001 6 052 Soupis

SO 101 Méněpráce -5 001 -6 051 Soupis

SO 102 Vícepráce/Méněpráce 0 0 STA
SO 102 Vícepráce 2 518 3 046 Soupis

SO102 Méněpráce -2 518 -3 046 Soupis

Strana 2 z 2



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Břeclav - pěší trasa ul. Čechova, Žerotínova, méněpráce,vícepráce 

Objekt:

SO 101 - Vícepráce/méněpráce 

Soupis:

S0101 - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: Z3. 11. 2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 45274924
EUROVIA CS, a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

ViaDesigne s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 5 001,33

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 5 001,33 21,00% 1 050,28

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 6 051,61

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Břeclav - pěší trasa ul. Čechova, Žerotínova, méněpráce,vícepráce

Objekt:

SO 101 - Vícepráce/méněpráce

Soupis:

S0101 - Vícepráce

Místo: Břeclav Datum: 23.11.2017

Zadavatel:
Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Projektant: ViaDesigne s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 5 001,33

HSV - Práce a dodávky HSV 5 001,33
5 - Komunikace pozemní 2 321,85

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 679,48

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Břeclav - pěší trasa ul. Čechova, Žerotínova, méněpráce,vícepráce

Objekt:

SO 101 - Vícepráce/méněpráce

Soupis:

S0101 - Vícepráce

Místo: Břeclav Datum: 23. 11. 2017

Zadavatel:
Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Projektant: ViaDesigne s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 5 001,33

D HSV Práce a dodávky HSV 5 001,33
D 5 Komunikace pozemní 2 321,85

1 K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 1,020 180,00 183,60 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozděleni: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: 
dlažby z prvků dvou a vice tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby 
obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot 

P5C pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání
zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve 
výší 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) pres 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující 
tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm 
tloušťky podkladu nebo lože.

2 M 592451200 dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm barevná m2 1,020 365,00 372,30 CS ÚRS 2017 01

5 K 596211210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm 
skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 3,050 180,00 549,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 3 z 4



Cenová
soustava

PČ Typ Kód Popis li I 11 - 1 ' J.cenaMJ Množství
________________________ [CZK]

Cena celkem [CZK]

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: 
dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby 
obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot 

PSC pro lože a na dodání materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání
zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve 
výši 3 %, b) pres 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující 
tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 .. -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm 
tloušťky podkladu nebo lože.

6 M 592451200.R dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x8 cm barevná m2 3,050 399,00 1 216,95

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 2 679,48

7 K 912111112 Montáž zábrany parkovací tvaru sloupku do výšky 800 mm se zabetonovanou patkou kus 1,000 350,00 350,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na: a) montáž sloupku včetně upevňovacího materiálu, b) 

PSC vykopání jamky a zabetonování u cen -1111, -1112, c) upevňovací patky včetně betonu a
upevňovacího materiálu u ceny -1112.2. V cenách nejsou započteny náklady na dodání zábrany, 
tyto se oceňuji ve specifikaci.

8 M 749101850 patka montážní k parkovacímu sloupku kus 1,000 250,00 250,00 CS ÚRS 2017 01

9 M 749101780 sloupek parkovací pevný, 6 x 6 x 80 cm bílý komaxit základní k zabetonování kus 1,000 1 800,00 1 800,00 CS ÚRS 2017 01

3 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 
20/25, do lože z betonu prostého téže značky

m 1,100 170,00 187,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z 
kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu 

PSC prostého i náklady na dodáni hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady
na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 
916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

4 M 592174100 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 1,360 68,00 92,48 CS ÚRS 2017 01

Strana 4 z 4



KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:
Břeclav - pěší trasa ul. Čechova, Žerotínova, méněpráce,vícepráce 

Objekt:

SO 101 - Vícepráce/méněpráce 

Soupis:

SO 101 - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 23. 11. 2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 45274924
EUROVIA CS, a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

ViaDesigne s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -5 001,00

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -5 001,00 21,00% -1 050,21

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -6 051,21

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Břeclav - pěší trasa ul. Čechova, Žerotínova, méněpráce,vícepráce

Objekt:

SO 101 - Vícepráce/méněpráce

Soupis:

SO 101 - Méněpráce

Místo: Břeclav Datum: 23. 11. 2017

Zadavatel:
Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Projektant: ViaDesigne s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -5 001,00

HSV - Práce a dodávky HSV -5 001,00
5 - Komunikace pozemní -836,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -4 165,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Břeclav - pěší trasa ul. Čechova, Žerotínova, méněpráce,vícepráce

Objekt:

SO 101 - Vícepráce/méněpráce

Soupis:

SO 101 - Méněpráce

Místo: Břeclav Datum: 23.11.2017

Zadavatel: Projektant: ViaDesigne s.r.o.
Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem -5 001,00

D HSV Práce a dodávky HSV -5 001,00
D 5 Komunikace pozemní -836,00

i K 596211110

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěši s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 2,400 -180,00 -432,00 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: 
dlažby z prvků dvou a vice tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby 
obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot 
pro lože a na dodáni materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání 
zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve 
výši 3 %, b) pres 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující 
tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451. . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm 
tloušťky podkladu nebo lože.

2 M 592451200 dlažba skladebná betonová slepecká 20x10x6 cm barevná m2 0,400 ■365,00 -146,00 CS ÚRS 2017 01

3 M 592452180 dlažba skladebná betonová základní 19,6x9,6x6 cm přírodní m2 2,000 ■129,00 -258,00 CSÚRS 2017 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -4 165,00

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

4 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 
20/25, do lože z betonu prostého téže značky

m 17,500 -170,00 -2 975,00 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z 
kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. SO až 100 mm, b) do lože z betonu 
prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady 
na zřízení bočních opěr. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou
916 99-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

5 M 592174100 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 17,500 -68,00 -1 190,00 CS ÚRS 2017 01

^ťrana A-7 A



krycí list soupisu

Stavba:
Břeclav - pěší trasa ul. Čechova, Žerotínova, méněpráce,vícepráce 

Objekt:

SO 102 - Vícepráce/Méněpráce 

Soupis:

SO 102 - Vícepráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 23. 11. 2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 45274924
EUROVIA CS, a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

ViaDesigne s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 2 517,50

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 2 517,50 21,00% 528,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 3 046,18

Strana 1 z 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Břeclav - pěší trasa ul. Čechova, Žerotínova, méněpráce.vícepráce

Objekt:

SO 102 - Vícepráce/Méněpráce

Soupis:

SO 102 - Vícepráce

Místo: Břeclav Datum: 23.11.2017

Zadavatel:
Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Projektant: ViaDesigne s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 2 517,50

HSV - Práce a dodávky HSV 2 517,50
1 - Zemní práce 563,00

5 - Komunikace pozemní 1 954,50

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Břeclav - pěší trasa ul. Čechova, Žerotínova, méněpráce.vícepráce

Objekt:

SO 102 - Vícepráce/Méněpráce

Soupis:

SO 102 - Vícepráce

Místo: Břeclav Datum: 23. 11. 2017

Zadavatel:
Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Projektant: ViaDesigne s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem 2 517,50

D HSV Práce a dodávky HSV 2 517,50
D 1 Zemní práce 563,00

3 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

m2 5,000 12,00 60,00 CS ÚRS 2017 01

PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístěni hromad nebo dočasných skládek 
na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2. V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; 
toto získáni se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmutí ornice. 3. Případné nakládání 
ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládáni a 
překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice 
umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění 
cenami souboru cen 162.0-1. Vodorovné přemístění výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, 
uvedená v popisu cen, neodečítá.

W "nové zatravněni"2,5 2,500

4 M 103641010 zemina pro terénní úpravy - ornice t 0,900 450,00 405,00 CSÚRS 2017 01

w 2,5*0,1*1,8 0,450

5 K 181411131
Založeni trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utaženi parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 5,000 15,00 75,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, 
c) vypletl a zaléváni; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletl a 185 
80-43 Zaliti rostlin vodou, d) srovnání terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-..Plošná 
úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně 
schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použití lezeckých technik se tyto náklady 
oceňují individuálně.

6 M 005724100 osivo směs travní parková ks 0,200 115,00 23,00 CSÚRS 2017 01

w 2,5*0,04 0,100

D 5______________ Komunikace pozemní_________ ____________________________________________________________________________________ 1 954,50
Kladeni dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikaci pro pěší s ložem z

1 K 596211110
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněnim, vibrováním a se smetenim přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm 
skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 6,200 180,00 1 116,00 CS ÚRS 2017 01

Poznámka k souboru cen:
í. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozděleni: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: 
dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby 
obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot 

PSC pro lože a na dodáni materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodání
zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve 
výši 3 %, b) přes 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující 
tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm 
tloušťky podkladu nebo lože.

2 592452180 dlažba skladebná betonová základní 19,6x9,6x6 cm přírodní m2 6,500 129,00 838,50 CS ÚRS 2017 01

Strana 4z4



krycí list soupisu

Stavba:
Břeclav - pěší trasa ul. Čechova, Žerotinova, méněpráce,vícepráce 

Objekt:

SO 102 - Vícepráce/Méněpráce 

Soupis:

S0102 - Méněpráce

KSO: CC-CZ:
Místo: Břeclav Datum: 23. 11. 2017

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Uchazeč: IČ: 45274924
EUROVIA CS, a.s. DIČ: CZ45274924

Projektant: IČ:

ViaDesigne s.r.o. DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -2 517,52

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní -2 517,52 21,00% -528,68

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK -3 046,20

strana 17 4



REKAPITULACE CLENENI SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Břeclav - pěší trasa ul. Čechova, Žerotínova, méněpráce,vícepráce

Objekt:

SO 102 - Vícepráce/Méněpráce

Soupis:

S0102 - Méněpráce

Místo: Břeclav Datum: 23.11.2017

Zadavatel:
Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Projektant: ViaDesigne s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem -2 517,52

HSV - Práce a dodávky HSV -2 517,52
1 - Zemní práce -481,42

5 - Komunikace pozemní -1 322,10

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání -714,00

Strana 2 z 4



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Břeclav - pěší trasa ul. Čechova, Žerotínova, méněpráce.vícepráce

Objekt:

SO 102 - Vícepráce/Méněpráce

Soupis:

S0102 - Méněpráce

Místo: Břeclav Datum: 23. 11. 2017

Zadavatel:
Uchazeč: EUROVIA CS, a.s.

Projektant: ViaDesigne s.r.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

Náklady soupisu celkem -2 517,52

D HSV Práce a dodávky HSV -2 517,52
D 1 Zemní práce -481,42

5 K 181301101
Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše 
do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm

m2 3,700 -12,00 -44,40 CS ÚRS 2017 01

PSČ

Poznámka k souboru cen:
1. V ceně jsou započteny i náklady na případné nutné přemístění hromad nebo dočasných skládek 
na místo spotřeby ze vzdálenosti do 30 m. 2.-V ceně nejsou započteny náklady na získání ornice; 
toto získání se oceňuje cenami souboru cen 121 10-11 Sejmutí ornice. 3. Případné nakládání 
ornice, v souvislosti s pozn. č. 2 se oceňuje cenami souboru cen 167 10-11 Nakládání, skládání a 
překládáni neulehlého výkopku nebo sypaniny. 4. Jsou-li hromady nebo dočasné skládky ornice 
umístěny podle projektu ve vzdálenosti přes 30 m od místa spotřeby, oceňuje se její přemístění 
cenami souboru cen 162.0-1 . Vodorovné přemístěni výkopku, přičemž se vzdálenost 30 m, 
uvedená v popisu cen, neodečítá.

6 /W 103641010 zemina pro terénní úpravy - ornice t 0,810 -450,00 -364,50 CS ÚRS 2017 01

w 4,5*0,1*1,8 0,810

7 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně 
utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5

m2 3,700 -15,00 -55,50 CS ÚRS 2017 01

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ Množství
J.cena
[CZK]

Cena celkem [CZK]
Cenová

soustava

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách jsou započteny i náklady na pokosení, naložení a odvoz odpadu do 20 km se složením.
2. V cenách -1161 až -1164 nejsou započteny i náklady na zatravňovací textilii. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na: a) přípravu půdy, b) travní semeno, tyto náklady se oceňují ve specifikaci, 
c) vypletl a zalévání; tyto práce se oceňují cenami části C02 souborů cen 185 80-42 Vypletl a 185 
80-43 Zalití rostlin vodou, d) srovnáni terénu, tyto práce se oceňují souborem cen 181 1.-.. Plošná 
úprava terénu. 4. V cenách o sklonu svahu přes 1:1 jsou uvažovány podmínky pro svahy běžně 
schůdné; bez použití lezeckých technik. V případě použiti lezeckých technik se tyto náklady 
oceňuji individuálně.

8 M 005724100 osivo směs travní parková ks 0,148 -115,00 -17,02 CS ÚRÍ 2017 01

W 3,7*0,04 0,148

D 5 Komunikace pozemní -1 322,10

3 K 596211210

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z 
kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým 
hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm 
skupiny A, pro plochy do 50 m2

m2 3,900 -180,00 -702,00 CS ÚRS2017 01

Poznámka k souboru cen:
1. Pro volbu cen dlažeb platí toto rozdělení: Skupina A: dlažby z prvků stejného tvaru, Skupina B: 
dlažby z prvků dvou a více tvarů nebo z obrazců o ploše jednotlivě do 100 m2, Skupina C: dlažby 
obloukovitých tvarů (oblouky, kruhy, apod.). 2. V cenách jsou započteny i náklady na dodání hmot 

PSC pro lože a na dodáni materiálu na výplň spár. 3. V cenách nejsou započteny náklady na dodáni
zámkové dlažby, které se oceňuje ve specifikaci; ztratné lze dohodnout u plochy a) do 100 m2 ve 
výši 3 %, b) pres 100 do 300 m2 ve výši 2 %, c) přes 300 m2 ve výši 1 %. 4. Část lože přesahující 
tloušťku 40 mm se oceňuje cenami souboru cen 451 . . -9 . Příplatek za každých dalších 10 mm 
tloušťky podkladu nebo lože.

4 M 592452170 dlažba skladebná betonová základní 19,6x9,6x8 cm přírodní m2 3,900 -159,00 -620,10 CS ÚRS 2017 01

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání -714,00

1 K 916231213
Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a 
zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 
20/25, do lože z betonu prostého téže značky

m 3,000 -170,00 -510,00 CS ÚRS 2017 01

PSC

Poznámka k souboru cen:
1. V cenách chodníkových obrubníků ležatých i stojatých jsou započteny pro osazení a) do lože z 
kameniva těženého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm, b) do lože z betonu 
prostého i náklady na dodání hmot pro lože tl. 80 až 100 mm; v cenách -1113 a -1213 též náklady 
na zřízení bočních opět. 2. Část lože z betonu prostého přesahující tl. 100 mm se oceňuje cenou 
91699-1121 Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek. 3. V cenách nejsou 
započteny náklady na dodání obrubníků, tyto se oceňují ve specifikaci.

2 M 592174100 obrubník betonový chodníkový 100x10x25 cm kus 3,000 -68,00 -204,00 CS ÚRS 2017 01

Strana 4 z 4


